Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 88

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в

государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 32

Петродворцового района Санкт-Петербурга (далее – Положение, Образовательное учрежде-

ние),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024 -2025 учебный год наставнические пары в следующем составе:

 наставник – Кудрявцева Регина Викторовна, воспитатель и наставляемый – Симу-

шина Екатерина Сергеевна, воспитатель;

Основание: согласия Симушиной Е.С., Кудрявцевой Р.В.

 наставник – Ковалевич Наталья Степановна, воспитатель и наставляемый – Хей-

дорова Дарья Павловна, воспитатель.

Основание: согласия Ковалевич Н.С., Хейдоровой Д.П.

2. Назначить ответственным за исполнение данного приказа Харитонову Светлану Юрь-

евну, старшего воспитателя, куратора внедрения системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в Образовательном учреждении.

3. Куратору, наставнику и наставляемому в наставнической деятельности руководство-

ваться Положением.

4. Для организации взаимодействия наставнических пар закрепить помещения методиче-

ского кабинета Образовательного учреждения, групповые помещения групп «Непоседы» и

«Витаминка».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                               О.Ю. Яковлева

С приказом ознакомлены:

№ ФИО должность дата подпись

1.  Кудрявцева Р.В. воспитатель

2.  Симушина Е.С. воспитатель

3.  Ковалевич Н.С. воспитатель

4.  Харитонова С.Ю. старший воспитатель

5.  Хейдарова Д.П. воспитатель

		2024-11-29T15:39:14+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий